
 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

1 
  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice  IDP Plzeň - Ždírec u Plzně 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak            8901
 6
 

  8941
 
 

 R 669
 
  

  Ze stanice               
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001            4 28   5 08  6 03
4 Plzeň-Koterov001,061            4 34   5 14 B 

10 Starý Plzenec061            4 42   5 22 E 
13 Šťáhlavy061            4 46   5 27 Z 
16 Nezvěstice 175061,062             4 49   5 30 D 

 Nezvěstice 175061,062            4 49   5 33 R 
20 Zdemyslice062            4 53   5 37 E 
23 Blovice062            5 01   5 42 V 
28 Ždírec u Plzně062            5 06   5 47 
31 Srby            5 09   5 51 
34 Nepomuk 191             5 12   5 55 6 30

 Nepomuk 191            5 19   6 31
38 Mileč            5 22   
41 Nekvasovy            5 25   
44 Kovčín            5 28   
47 Pačejov            5 32   
51 Jetenovice            5 36   
55 Velký Bor            5 39   
59 Horažďovice předměstí 185             5 43   6 50

  Do stanice              Brno hl.n. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
6 Plzeň hl.n. – Nepomuk 
 

L - lichá hodina

Všechny spoje jedou pouze v  .

S - sudá hodina Schéma neplatí pro vlaky 7231 a 7232.
Podrobnější informace na www.poved.cz

Plzeňská linka (PL, spoje 7230 - 7246) - schéma taktu

Bl
ov

ic
e

Zd
em

ys
lic

e

N
ez

vě
st

ic
e

Šť
áh

la
vy

St
ar

ý 
Pl

ze
ne

c

Pl
ze
ň-

Ko
te

ro
v

Pl
ze
ň 

hl
. n

.

Pl
ze
ň-

Ji
ž.

 p
ře

dm
.

Pl
ze
ň-

Za
d.

 S
kv

rň
.

Pl
ze
ň-

Kř
im

ic
e

Vo
ch

ov

Ko
zo

lu
py

L:
03

L:
07

L:
11

L:
16

L:
21

L:
28

L:
33

L:
42

L:
38

S:
10

L:
45

L:
47

L:
50

L:
12

L:
35

S:
49

S:
48

S:
41

S:
45

S:
18

S:
16

S:
22

S:
26

S:
28

S:
34

S:
13

S:
57

S:
54

 

 

 

 

2 

 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8031

 1
 

 8021
 
 

 8961
 
 

 R 929
 
 

 8021
 
 

  R 1240 
  
 

 8081
 
 

 8001
 
 

 8003
 
 

 8051
 
 

  R 669
 
  

  Ze stanice        Písek      Plzeň hl.n. 
59 Horažďovice předměstí 185     4 38          6 52
63 Střelské Hoštice     4 42          B 
66 Dolní Poříčí     4 45          E 
69 Katovice     4 48          Z 
71 Pracejovice     4 51          D 
76 Strakonice 198,203      4 56          R 7 04

 Strakonice 198,203      5 02     5 48  5 49  6 06  6 36  E 7 07
80 Modlešovice           5 52  5 53  6 10  6 40  V 
83 Čejetice      J 5 08     5 56  5 57  6 15  6 47  
86 Sudoměř u Písku      I      5 59  6 00  6 18  6 50  
90 Ražice 201       H 5 13     6 03  6 03  6 21  6 54  7 17

 Ražice 201    4 52   L 5 14      6 06  6 22  7 04  7 18
92 Heřmaň obec    4 55   A       6 08  6 24  7 06  
95 Skály    4 58   V       6 10  6 27  7 09  
99 Protivín 200     5 01   A 5 20    6 12   6 13  6 30  7 13  7 25

 Protivín 200   4 10  5 13   5 21    6 14   6 15  6 33  7 14  7 26
101 Protivín zastávka   4 12  5 15   5 24       6 17  6 35  7 16  
104 Milenovice   4 15  5 18          6 20  6 38  7 19  
106 Číčenice 192,197    4 18  5 21   5 29    6 20   6 23  6 41  7 23  7 32

 Číčenice 192,197   4 19    5 30  5 43   6 22   6 24  6 42   7 34
110 Záblatíčko   4 24      5 48      6 29  6 47   
114 Dívčice    4 28    5 36  5 53      6 33  6 51   

 Dívčice   4 29    5 37  5 54      6 34  7 01   
117 Zbudov   4 32      5 57      6 36  7 03   
121 Zliv   4 38    5 43  6 02   6 34   6 40  7 07   
127 Hluboká nad Vltavou   4 44      6 12      6 45  7 16   
134 České Budějovice severní zastávka 220   4 50      6 22      6 50  7 24   
136 České Budějovice 194,196,199,220    4 53    5 56  6 26   6 47   6 54  7 28   7 59

  Do stanice     Brno hl.n.         Brno hl.n. 
 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v  a 

 jede v ,  a 1., 8.V., 5.VII., nejede 6.VII. 
 jede v  a , nejede 1., 8.V., 5.VII., 28.IX. 

 8051 / 18002  Protivín - Nové Údolí v , 
kromě 1., 8.V., 5.VII., 28.IX. 

1 v 

 
 

 



 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

3 
  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice  IDP Plzeň - Ždírec u Plzně 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     8905
 5
 

 R 667
 
 

 8943
 6
 

 7233
 
 

  R 665
 
 

 8907
 6
 

 7235
 
 

   8945
 
 

  Ze stanice       Kozolupy    Kozolupy    
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001     7 08  8 03  8 08  8 28   10 03  10 08  10 28    11 08
4 Plzeň-Koterov001,061     7 14 P   8 14  8 34   J   10 14  10 34    11 14

10 Starý Plzenec061     7 22 E   8 22  8 41   A   10 22  10 41    11 21
13 Šťáhlavy061     7 26 T   8 26  8 45   K   10 26  10 45    11 26
16 Nezvěstice 175061,062      7 29 R   8 29  8 48   U   10 29  10 48    11 29

 Nezvěstice 175061,062     7 30   8 30  8 49   B   10 30  10 49    11 30
20 Zdemyslice062     7 34 V   8 34  8 54     10 34  10 54    11 34
23 Blovice062     7 39 O   8 39  8 57   K   10 39  10 57    11 39
28 Ždírec u Plzně062     7 43 K   8 43    R   10 43     11 43
31 Srby     7 47   8 47    Č   10 47     11 47
34 Nepomuk 191      7 50 8 30  8 50    Í 10 30  10 50     11 50

 Nepomuk 191     7 51 8 31     N 10 31  10 51     
38 Mileč     7 55        10 55     
41 Nekvasovy     7 58        10 58     
44 Kovčín     8 01        11 01     
47 Pačejov     8 04        11 04     
51 Jetenovice     8 08        11 08     
55 Velký Bor     8 11        11 11     
59 Horažďovice předměstí 185      8 15 8 50     10 50  11 15     

  Do stanice     Brno hl.n.    Brno hl.n.      
5 v 
6 v  a  
 
 

 PL
7230 7232 7234 7236 7238 7240 7242 7244 7246

BPS služby km zóna         
b0, n0, WC1 B 0 062 Blovice  5:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

b0, n0 D 3 062 Zdemyslice 5:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
b0, n0 B 7 062/061 Nezvěstice  5:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11
b0, n0 B 062/061 Nezvěstice 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

b0, n0, WC0 B 10 061 Štáhlavy 5:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
b0, n0, WC0 B 13 061 Starý Plzenec 5:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21

b0, n0 B 18 061/001 Plzeň-Koterov 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
b1, n0, mp, WC1 A 23 001 Plzeň hl. n.  5:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
b1, n0, mp, WC1 A 001 Plzeň hl.n 5:35 7:39 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

b1, n0 B 24 001 Plzeň-Jižní předm. 5:38 7:42 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
b2, n1 D 27 001 Plzeň-Zadní Skvrňany 5:42 7:46 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
b0, n3 D 29 001/121 Plzeň-Křimice 5:45 7:49 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
b2, n1 D 31 121 Vochov 5:47 7:51 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
b0, n1 D 34 121 Kozolupy  5:50 7:54 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50

A – odbavení vč. rezervačních dokladů
B – odbavení vč. rezervačních dokladů
pouze ve vnitrostátní přepravě

s omezeným rozsahem (smluvní prodej)
C – odbavení jen ve vnitrost. přepravě

D – bez služeb, odbavení ve vlaku

Služby v železničních stanicích

Vlaky jsou označeny symbolem

Cestující sám odpovídá za své odbavení.

na výdej jízdenek.

Plzeňská linka, směr Blovice - Kozolupy
vlak

stanice

Všechny spoje jedou pouze v  Podrobnější informace na www.poved.cz

UPOZORNĚNÍ
Všechny vlaky jsou provozovány

v režimu specifického způsobu odbavení.

µ
Vozidlo je vybaveno automatem

 

 

 

 

4 

 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  17573 

  
 

 R 1242
 
 

 8041
 
 

  R 667
 
 

 18206/7
 
 

 R 1244
 
 

 8005 
 5 
 

 R 665
 
 

   R 1246
 
 

 8007
 
 

 

  Ze stanice Sušice Praha hl.n.   Plzeň hl.n.  Praha hl.n.  Plzeň hl.n.   Praha hl.n.   
59 Horažďovice předměstí 185  7 09    8 52     10 52      
63 Střelské Hoštice  7 14    P      J       
66 Dolní Poříčí  7 17    E      A       
69 Katovice  7 21    T      K       
71 Pracejovice  7 24    R      U       
76 Strakonice 198,203   7 29    9 04     B 11 04      

 Strakonice 198,203     V 9 07    10 23  11 07     12 23  
80 Modlešovice     O    10 28  K      12 28  
83 Čejetice     K     10 31  R      12 31  
86 Sudoměř u Písku        10 34  Č      12 34  
90 Ražice 201      9 17    10 38  Í 11 17     12 38  

 Ražice 201     9 18    10 40  N 11 18     12 40  
92 Heřmaň obec        10 43       12 43  
95 Skály         10 46       12 46  
99 Protivín 200    8 12   9 25  10 12  10 49  11 25    12 12  12 49  

 Protivín 200   8 14   9 26  10 07 10 14  10 50  11 26    12 14  12 50  
101 Protivín zastávka       10 09  10 53        12 53  
104 Milenovice       10 12  10 56        12 56  
106 Číčenice 192,197    8 20   9 32  10 16 10 20  10 59  11 32    12 20  12 59  

 Číčenice 192,197   8 22  8 28  9 34  10 41 10 22  11 01  11 34    12 22  13 01  
110 Záblatíčko     8 32     11 06        13 06  
114 Dívčice      8 36      11 11        13 11  

 Dívčice     8 37      11 12        13 12  
117 Zbudov     8 40     11 15        13 15  
121 Zliv   8 34  8 45    10 34  11 21      12 34  13 21  
127 Hluboká nad Vltavou     8 51      11 27        13 27  
134 České Budějovice severní zastávka 220     8 57     11 32        13 32  
136 České Budějovice 194,196,199,220    8 47  9 00   9 59  10 47  11 36  11 59    12 47  13 36  

  Do stanice     Brno hl.n. Týn nad 
Vltavou 

  Brno hl.n.      

 jede v  a 2.I., 2.IV., 29.X., nejede 24. – 31.XII., 
1.IV., 28.X. 

 jede v  a 

 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.II., 28., 29.III., 
1.VII. – 30.VIII., 29., 30.X. 

5 v 

 není přípoj mezi vlaky 667 a 1931 

 
 

 



 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

5 
  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice  IDP Plzeň - Ždírec u Plzně 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 663 
  
  

 8947
 
 

 7237
 
 

  8909
 
 

 R 661
 
 

  8911 
  
 

 7239
 
 

 Sp 1967
 
 

  8913
 67
 

 R 925
 
 

 8915
 
 

  Ze stanice   Kozolupy      Kozolupy      
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001  12 03  12 08  12 28   13 08 14 03   14 08  14 28  14 58  15 08 16 03  16 08
4 Plzeň-Koterov001,061  V   12 14  12 34   13 14 R    14 14  14 34     15 14 H   16 14

10 Starý Plzenec061  A   12 22  12 41   13 21 O    14 22  14 41     15 21 E   16 22
13 Šťáhlavy061  J   12 26  12 45   13 26 Ž    14 26  14 45     15 26 J   16 26
16 Nezvěstice 175061,062   G   12 29  12 48   13 29 M    14 29  14 48  15 12   15 29 T   16 29

 Nezvěstice 175061,062  A   12 30  12 49   13 30 B    14 30  14 49  15 13   15 30 M   16 30
20 Zdemyslice062  R   12 34  12 54   13 34 E    14 34  14 54     15 34 A   16 34
23 Blovice062    12 39  12 57   13 39 R    14 39  14 57  15 21   15 39 N   16 39
28 Ždírec u Plzně062    12 43    13 43 K    14 43      15 43   16 43
31 Srby    12 47    13 47    14 47      15 47   16 47
34 Nepomuk 191   12 30  12 50    13 50 14 30   14 50   15 29   15 50 16 30  16 50

 Nepomuk 191  12 31     13 51 14 31   14 51   15 31   15 51 16 31  16 51
38 Mileč       13 55    14 55      15 55   16 55
41 Nekvasovy       13 58    14 58      15 58   16 58
44 Kovčín       14 01    15 01      16 01   17 01
47 Pačejov       14 04    15 04      16 04   17 04
51 Jetenovice       14 08    15 08      16 08   17 08
55 Velký Bor       14 11    15 11      16 11   17 11
59 Horažďovice předměstí 185   12 50     14 15 14 50   15 15   15 50   16 15 16 50  17 15

  Do stanice Brno hl.n.     Brno hl.n.       Havlíčkův 
Brod 

 

6 v  a 
7 v  a 
 
 

 PL
7231 7233 7235 7237 7239 7241 7243 7245

BPS služby km zóna         BPS
b0, n1 D 0 121 Kozolupy  5:55 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10
b2,n1 D 3 121 Vochov 5:58 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 b0
b0, n3 D 5 121/001 Plzeň-Křimice 6:01 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 b1
b2, n1 D 7 001 Plzeň-Zadní Skvrňany 6:04 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 b2
b1, n0 B 10 001 Plzeň-Jižní předm. 6:09 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

b1, n0, mp, WC1 A 11 001 Plzeň hl. n.  6:13 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 n0
b1, n0, mp, WC1 A 001 Plzeň hl. n. 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 n1

b0, n0 B 16 001/061 Plzeň-Koterov 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34 n2
b0, n0, WC0 B 21 061 Starý Plzenec 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 n3
b0, n0, WC0 B 24 061 Šťáhlavy 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

b0, n0 B 27 061/062 Nezvěstice  8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 mp
b0, n0 B 061/062 Nezvěstice 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
b0, n0 D 31 062 Zdemyslice 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 WC0

b0, n0, WC1 B 34 062 Blovice  8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 WC1
WC2

mobilní plošina k naložení/vyložení cest. na vozíku

bariérové WC

bezbariérové WC

částečně bariérové WC

přístup do budovy/přístřešku není bezbariérový

přístup do budovy je bezbariérový vč. označ. pokladny

přístup do budovy/přístřešku je bezbariérový

Plzeňská linka, směr Kozolupy - Blovice
vlak

stanice bezbariérová přístupnost stanice

Podrobnější informace na www.poved.czVšechny spoje jedou pouze v 

Vysvětlivky

není bezbariérový přístup na nástupiště

bezbariérový přístup na všechna nástupiště

bezbariérový přístup min. na jedno nástupiště

bezbariérový přístup s pomocí min. na jedno nást.



 

 

 

6 

  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 663 

  
  

 R 1248
 
 

 8009
 5
 

   R 661
 
 

 8061
 
 

 R 1250 
  
 

  8011
 51
 

   R 925
 
 

 

  Ze stanice Plzeň hl.n. Praha hl.n.    Plzeň hl.n.  Praha hl.n.     Plzeň hl.n.  
59 Horažďovice předměstí 185  12 52     14 52       16 52  
63 Střelské Hoštice  V      R        H   
66 Dolní Poříčí  A      O        E   
69 Katovice  J      Ž        J   
71 Pracejovice  G      M        T   
76 Strakonice 198,203   A 13 04     B 15 04       M 17 04  

 Strakonice 198,203  R 13 07   14 23   E 15 07  15 33    16 23   A 17 07  
80 Modlešovice     14 28   R   15 37    16 28   N   
83 Čejetice     14 31   K   15 40    16 31     
86 Sudoměř u Písku     14 34     15 43    16 34     
90 Ražice 201   13 17   14 38   15 17  15 46    16 38   17 17  

 Ražice 201  13 18   14 40   15 18  15 47    16 40   17 18  
92 Heřmaň obec     14 43     15 49    16 43     
95 Skály     14 46     15 52    16 46     
99 Protivín 200   13 25  14 12  14 49   15 25  15 56  16 12   16 49   17 25  

 Protivín 200  13 26  14 14  14 50   15 26   16 14   16 50   17 26  
101 Protivín zastávka      14 53         16 53     
104 Milenovice      14 56         16 56     
106 Číčenice 192,197   13 32  14 20  14 59   15 32   16 20   16 59   17 32  

 Číčenice 192,197  13 34  14 22  15 01   15 34   16 22   17 01   17 34  
110 Záblatíčko      15 06         17 06     
114 Dívčice       15 11         17 11     

 Dívčice      15 12         17 12     
117 Zbudov      15 15         17 15     
121 Zliv    14 34  15 21      16 34   17 21     
127 Hluboká nad Vltavou      15 27         17 27     
134 České Budějovice severní zastávka 220      15 32         17 32     
136 České Budějovice 194,196,199,220   13 59  14 47  15 36   15 59   16 47   17 36   17 59  

  Do stanice Brno hl.n.     Brno hl.n.       Havlíčkův 
Brod 

 

 jede v  a 4.VII., nejede 28.XII., 5.VII. 
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.II., 28., 29.III., 

1.VII. – 30.VIII., 29., 30.X. 

 jede v  a , nejede 23. – 25.XII., 31.III., 5., 
6.VII., 28.IX., 27.X. 

 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 5.VII., 27.X., 
nejede 6.VII. 

5 v 
1 v 
5 v   
 není přípoj mezi vlaky 663 a 1933 

 není přípoj mezi vlaky 8009 a 8220 
 není přípoj mezi vlaky 925 a 1935 

 
 

 



 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

7 
  190  Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice  IDP Plzeň - Ždírec u Plzně 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  7241 
  
 

   8917
 
 

 R 923
 
 

 8949
 
 

 7243
 
 

  8919
 4
 

  R 921
 
 

 7245
 
 

 8921
 
 

 8923
 8
 

  Ze stanice Kozolupy      Kozolupy     Kozolupy   
0 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001  16 28   17 08 18 03  18 08  18 28   19 08   20 03  20 28  21 08  22 57
4 Plzeň-Koterov001,061  16 34    17 14 J   18 14  18 34   19 14   K   20 34  21 14  23 02

10 Starý Plzenec061  16 41    17 21 O   18 22  18 41   19 21   A   20 41  21 21  23 08
13 Šťáhlavy061  16 45    17 26 S   18 26  18 45   19 26   R   20 45  21 26  23 12
16 Nezvěstice 175061,062   16 48    17 29 E   18 29  18 48   19 29   E   20 48  21 29  23 15

 Nezvěstice 175061,062  16 49    17 30 F   18 30  18 49   19 30   L   20 49  21 30  23 15
20 Zdemyslice062  16 54    17 34   18 34  18 54   19 34     20 54  21 34  23 19
23 Blovice062  16 57    17 39 S   18 39  18 57   19 39   K   20 57  21 39  23 23
28 Ždírec u Plzně062     17 43 K   18 43    19 43   L    21 43  23 27
31 Srby     17 47 U   18 47    19 47   O    21 47  23 31
34 Nepomuk 191      17 50 P 18 30  18 50    19 50   S 20 30   21 50  23 34

 Nepomuk 191     17 51 A 18 31     19 51   T 20 31   21 51  23 34
38 Mileč     17 55      19 55   E    21 55  23 38
41 Nekvasovy     17 58      19 58   R    21 58  23 41
44 Kovčín     18 01      20 01   M    22 01  23 44
47 Pačejov     18 04      20 04   A    22 04  23 48
51 Jetenovice     18 08      20 08   N    22 08  23 52
55 Velký Bor     18 11      20 11   N    22 11  23 55
59 Horažďovice předměstí 185      18 15 18 50     20 15   20 50   22 15  23 59

  Do stanice     České 
Budějovice

     České 
Budějovice

   

 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 
 jede v  a , nejede 23. – 25., 31.XII., 31.III., 5., 

6.VII., 28.IX., 27.X. 

 jede v ,  a 4.VII., nejede 23. – 25.XII., 31.III., 
5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

8 v  a , kromě 23., 25. XII., 31.III., 5., 6.VII., 
28.IX., 27.X. 

4 v  –  a , kromě 23. – 31.XII., 31.III., 5.VII., 
27.X.

 
 

 

 

 

8 

  
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1252 

  
 

  8013
 
 

  R 923
 
 

  R 1254
 3
 2

 8418/9 
  
 

 Sp 1768/9
 
 

 8045
 
 

 R 921
 
 

 8063
 
 

 18032/3
 
 

 

  Ze stanice Praha hl.n.    Plzeň hl.n.  Praha hl.n. Tábor Horní 
Cerekev 

 Plzeň hl.n.    

59 Horažďovice předměstí 185     18 52       20 52    
63 Střelské Hoštice     J        K     
66 Dolní Poříčí     O        A     
69 Katovice     S        R     
71 Pracejovice     E        E     
76 Strakonice 198,203      F 19 04       L 21 04    

 Strakonice 198,203    18 23  19 07       21 07  22 38   
80 Modlešovice    18 28  S        K  22 43   
83 Čejetice    18 31  K        L   22 46   
86 Sudoměř u Písku    18 34  U        O  22 49   
90 Ražice 201     18 38  P 19 17    20 36  20 37   S 21 17  22 53   

 Ražice 201    18 40  A 19 18    20 42  20 42   T 21 18  22 54   
92 Heřmaň obec    18 43      20 45     E  22 56   
95 Skály    18 46      20 48     R  22 58   
99 Protivín 200   18 12   18 49  19 25   20 12  20 52  20 50   M 21 25  23 03   

 Protivín 200  18 14   18 50  19 26   20 14     A 21 26   23 05  
101 Protivín zastávka     18 53          N    23 07  
104 Milenovice     18 56          N    23 10  
106 Číčenice 192,197   18 20   18 59  19 32   20 20     21 32   23 13  

 Číčenice 192,197  18 22   19 01  19 34   20 22    21 19  21 34   23 16  
110 Záblatíčko     19 06         21 24      
114 Dívčice      19 11         21 29      

 Dívčice     19 12         21 30      
117 Zbudov     19 15         21 34      
121 Zliv  18 34   19 21     20 34    21 38      
127 Hluboká nad Vltavou     19 27         21 45      
134 České Budějovice severní zastávka 220     19 32         21 51      
136 České Budějovice 194,196,199,220   18 47   19 36  19 59   20 47    21 54  21 59    

  Do stanice             Prachatice  
 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 31.III., 1., 8.V., 5., 

6.VII., 28.IX., 27.X. 

 jede v  a , nejede 23. – 25., 31.XII., 31.III., 5., 
6.VII., 28.IX., 27.X. 

 jede v ,  a 4.VII., nejede 23. – 25.XII., 31.III., 
5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

 jede v , ,  a 30.IV., 7.V., 4.VII., nejede 
24.XII. 

 jede v  a , nejede 24.XII., 1., 8.V., 5.VII., 
28.IX., 27.X. 

 jede v ,  a 23., 25. – 30.XII., 31.III., 1., 8.V., 
5.VII., 27.X., nejede 31.XII. 

 jede v  a 23.XII., 31.III., 5.VII., 27.X. 
3 v ,  a 28.XII., 30.IV., 7.V. 
2 v  a 4.VII., kromě 28.XII., 5.VII.

 

 



 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

9 
  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       8050
 
 

 8960
 
 

 7900/1 
  
 

 R 1243
 
 

 7900/1
 
 

 8080
 
 

 R 920
 
 

  8002
 4
 

  Ze stanice               
0 České Budějovice 194,196,199,220         4 57  5 07   6 01   6 14
2 České Budějovice severní zastávka 220         5 00     K    6 17
9 Hluboká nad Vltavou         5 06     A    6 22

15 Zliv         5 13  5 22   R    6 29
19 Zbudov         5 18     E    6 34
22 Dívčice          5 20     L    6 36

 Dívčice         5 21        6 37
26 Záblatíčko         5 24     K    6 40
30 Číčenice 192,197          5 29  5 35   L 6 26   6 44

 Číčenice 192,197       4 53   5 30  5 36   O 6 27   6 44
32 Milenovice       4 56   5 32     S    6 47
35 Protivín zastávka       4 59   5 35     T    6 50
37 Protivín 200        5 02   5 38  5 42   E 6 32   6 52

 Protivín 200       5 03    5 44  5 53  R 6 33   6 55
41 Skály       5 07     5 56  M    6 58
44 Heřmaň obec       5 10     5 59  A    7 01
46 Ražice 201        5 13     6 02  N 6 39   7 03

 Ražice 201       5 15     6 07  6 07 N 6 40   7 05
50 Sudoměř u Písku       5 20      6 11    7 09
53 Čejetice       5 24      6 15    7 13
56 Modlešovice       5 27      6 18    7 16
60 Strakonice 198,203        5 32      6 23 6 50   7 22

 Strakonice 198,203        5 51     6 52   
65 Pracejovice        5 55        
67 Katovice        5 59        
70 Dolní Poříčí        6 02        
73 Střelské Hoštice        6 06        
77 Horažďovice předměstí 185         6 11     7 08   

  Do stanice       Plzeň hl.n. Beroun Praha hl.n. Beroun  Plzeň hl.n.   
 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v ,  a 1., 8.V., 5.VII., nejede 6.VII. 

 jede v  a 27.XII., 2.I., 2.IV., 2., 9.V., 29.X., 
nejede 24.XII., 1.IV., 28.X. 

 8002 / 8403  Protivín - Tábor v  a 
4 kromě 25.XII., 1.I.

 
 

 

 

 

10 

   IDP Ždírec u Plzně - Plzeň 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8900 

  
 

 7230
 
 

 8902
 1
 

 8940
 
 

 8904
 
 

  8960
 
 

 8906 
 68 
 

    R 920
 
 

 8908
 
 

 7234
 
 

  Ze stanice       Strakonice     České 
Budějovice

  

77 Horažďovice předměstí 185  3 48   4 48   5 48   6 13  6 43    7 09  7 43  
81 Velký Bor  3 51   4 51      6 16  6 46    K   7 46  
85 Jetenovice  3 55   4 55      6 20  6 50    A   7 50  
89 Pačejov  3 59   4 59   5 57   6 24  6 54    R   7 54  
92 Kovčín  4 02   5 02      6 27  6 57    E   7 57  
95 Nekvasovy  4 05   5 05      6 30  7 00    L   8 00  
98 Mileč  4 08   5 08      6 33  7 03      8 03  

102 Nepomuk 191   4 12   5 12   6 07   6 37  7 07    K 7 28  8 07  
 Nepomuk 191  4 13   5 13  5 38  6 08   6 38  7 08    L 7 29  8 08  

105 Srby  4 17   5 17  5 42  6 12   6 42  7 12    O   8 12  
108 Ždírec u Plzně062  4 20   5 20  5 47  6 15   6 45  7 15    S   8 15  
113 Blovice062  4 25  5 03  5 25  5 53  6 22   6 51  7 22    T   8 22  9 03
116 Zdemyslice062  4 29  5 07  5 29  5 57  6 26   6 55  7 26    E   8 26  9 07
120 Nezvěstice 175061,062   4 32  5 11  5 32  6 00  6 30   6 58  7 30    R   8 30  9 11

 Nezvěstice 175061,062  4 33  5 12  5 33  6 02  6 31   6 59  7 31    M   8 31  9 12
123 Šťáhlavy061  4 37  5 16  5 37  6 07  6 35   7 03  7 35    A   8 35  9 16
126 Starý Plzenec061  4 42  5 21  5 42  6 14  6 41   7 08  7 41    N   8 41  9 21
132 Plzeň-Koterov001,061  4 49  5 28  5 49  6 21  6 47   7 14  7 47    N   8 47  9 28
136 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001   4 55  5 33  5 55  6 28  6 53   7 20  7 53    7 57  8 53  9 33

  Do stanice  Kozolupy  Planá u 
Mariánských 
Lázní 

         Kozolupy 

 nejede 25.XII., 1.I. 
 jede v ,  a 1., 8.V., 5.VII., nejede 6.VII. 
 jede v  a , nejede 25.XII., 1.I. 

6 v  a  
1 v 

8 Horažďovice předměstí – Nepomuk v , 
Nepomuk – Plzeň hl.n. v  a 

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi 
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6 
minut

 
 
 
 

 



 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

11 
  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 1245 
  
 

 8042
 
 

 8052
 
 

 8070
 
 

 R 922
 
 

  8004
 
 

 R 924 
  
  

 18204/5
 
 

 8006
 
 

 8008
 
 

 R 1249
 
 

 R 660
 
 

 

  Ze stanice     Jihlava   Havlíčkův 
Brod 

Týn nad 
Vltavou 

   Brno hl.n.  

0 České Budějovice 194,196,199,220  7 07  7 12   8 01   9 01 10 01   10 30  11 01  11 07 12 01  
2 České Budějovice severní zastávka 220    7 16   J    9 05 H    10 34  11 05   R   
9 Hluboká nad Vltavou    7 24   O    9 10 E    10 39  11 10   O   

15 Zliv  7 22  7 30   S    9 16 J    10 45  11 16  11 22 Ž   
19 Zbudov    7 35   E    9 21 T    10 50  11 21   M   
22 Dívčice     7 37   F    9 23 M    10 52  11 23   B   

 Dívčice    7 40      9 24 A    10 53  11 24   E   
26 Záblatíčko    7 43   S    9 27 N    10 56  11 27   R   
30 Číčenice 192,197   7 35  7 47   K 8 26   9 31 10 26  10 17  11 00  11 31  11 35 K 12 26  

 Číčenice 192,197  7 36   7 56  U 8 27   9 33 10 27  10 31  11 01  11 33  11 36 12 27  
32 Milenovice     7 59  P    9 36   10 33  11 03  11 36     
35 Protivín zastávka     8 01  A    9 39   10 36  11 06  11 39     
37 Protivín 200   7 42   8 05  8 32   9 41 10 32  10 39  11 08  11 41  11 42 12 32  

 Protivín 200  7 44   8 06  8 33   9 42 10 33   11 09  11 42  11 44 12 33  
41 Skály    8 09     9 46    11 13  11 46    
44 Heřmaň obec    8 12     9 48    11 15  11 48    
46 Ražice 201     8 15  8 39   9 51 10 39   11 18  11 51  12 39  

 Ražice 201    8 15  8 40   9 51 10 40   11 18  11 51  12 40  
50 Sudoměř u Písku    8 19     9 54    11 21  11 54    
53 Čejetice    8 22     9 58    11 25  11 58    
56 Modlešovice    8 25     10 00    11 27  12 00    
60 Strakonice 198,203     8 30  8 50   10 05 10 50   11 32  12 05  12 50  

 Strakonice 198,203     8 32 8 52   10 52     12 52  
65 Pracejovice     8 37           
67 Katovice     8 40           
70 Dolní Poříčí     8 43           
73 Střelské Hoštice     8 46           
77 Horažďovice předměstí 185      8 51 9 08   11 08     13 08  

  Do stanice Praha hl.n.    Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.    Praha hl.n. Plzeň hl.n.  
 jede v  a 4.VII., nejede 28.XII., 5.VII. 
 jede v  a 

 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.II., 28., 29.III., 
1.VII. – 30.VIII., 29., 30.X. 

 jede v  –  a 28.XII., nejede 24. – 26.XII., 1.I., 
1.IV., 1., 8.V., 4.VII., 28.X. 

 
 

 

 

 

12 

   IDP Ždírec u Plzně - Plzeň 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8942 

 6 
 

    R 922
 
 

 7236
 
 

 8910
 5
 

 R 924 
  
  

 8944
 
 

 7238
 
 

  8912
 6
 

 R 660
 
 

 8946
 
 

  Ze stanice     Jihlava   Havlíčkův 
Brod 

    Brno hl.n.  

77 Horažďovice předměstí 185     9 09   10 43 11 09     12 43 13 09  
81 Velký Bor     J    10 46 H      12 46 R   
85 Jetenovice     O    10 50 E      12 50 O   
89 Pačejov     S    10 54 J      12 54 Ž   
92 Kovčín     E    10 57 T      12 57 M   
95 Nekvasovy     F    11 00 M      13 00 B   
98 Mileč        11 03 A      13 03 E   

102 Nepomuk 191      S 9 28   11 07 N 11 28     13 07 R 13 28  
 Nepomuk 191  9 08    K 9 29   11 08 11 29  12 08    13 08 K 13 29  14 08

105 Srby  9 12    U    11 12   12 12    13 12   14 12
108 Ždírec u Plzně062  9 15    P    11 15   12 15    13 15   14 15
113 Blovice062  9 22    A   11 03  11 22   12 22  13 03   13 22   14 22
116 Zdemyslice062  9 26      11 07  11 26   12 26  13 07   13 26   14 26
120 Nezvěstice 175061,062   9 30      11 11  11 30   12 30  13 11   13 30   14 30

 Nezvěstice 175061,062  9 31      11 12  11 31   12 31  13 12   13 31   14 31
123 Šťáhlavy061  9 35      11 16  11 35   12 35  13 16   13 35   14 35
126 Starý Plzenec061  9 41      11 21  11 41   12 41  13 21   13 41   14 41
132 Plzeň-Koterov001,061  9 47      11 28  11 47   12 47  13 28   13 47   14 47
136 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001   9 53    9 57  11 33  11 53 11 57  12 53  13 33   13 53 13 57  14 53

  Do stanice      Kozolupy    Kozolupy     
5 v 
6 v  a 

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi 
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6 
minut 

 
 
 
 
 

 



 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

13 
  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8010 
 
 

  R 1251
 1
 2

  R 662
 
 

  8012
 
 

  R 1253
 
 

 8062
 
 

  8030
 
 

 R 664
 
 

 8030
 
 

  Ze stanice     Brno hl.n.        Brno hl.n.  
0 České Budějovice 194,196,199,220  12 30  13 07  14 01   14 30   15 07    15 39 16 01  
2 České Budějovice severní zastávka 220  12 34    V    14 34       15 42 J   
9 Hluboká nad Vltavou  12 39    A    14 39       15 50 A   

15 Zliv  12 45  13 22  J    14 45   15 22    15 58 K   
19 Zbudov  12 50    G    14 50       16 03 U   
22 Dívčice   12 52    A    14 52       16 06 B   

 Dívčice  12 53    R    14 53       16 07   
26 Záblatíčko  12 56       14 56       16 11 K   
30 Číčenice 192,197   13 00  13 35  14 26   15 00   15 35    16 16 R 16 26  

 Číčenice 192,197  13 01  13 36  14 27   15 01   15 36    Č 16 27  16 31
32 Milenovice  13 03       15 03       Í   16 33
35 Protivín zastávka  13 06       15 06       N   16 36
37 Protivín 200   13 08  13 42  14 32   15 08   15 42    16 32  16 39

 Protivín 200  13 09  13 44  14 33   15 09   15 44  15 59   16 33  
41 Skály  13 13       15 13    16 02     
44 Heřmaň obec  13 15       15 15    16 05     
46 Ražice 201   13 18    14 39   15 18    16 07   16 39  

 Ražice 201  13 18    14 40   15 18    16 08   16 40  
50 Sudoměř u Písku  13 21       15 21    16 12     
53 Čejetice  13 25       15 25    16 15     
56 Modlešovice  13 27       15 27    16 18     
60 Strakonice 198,203   13 32    14 50   15 32    16 22   16 50  

 Strakonice 198,203     14 52        16 52  
65 Pracejovice               
67 Katovice               
70 Dolní Poříčí               
73 Střelské Hoštice               
77 Horažďovice předměstí 185      15 08        17 08  

  Do stanice   Praha hl.n.  Plzeň hl.n.    Praha hl.n.    Plzeň hl.n.  
 jede v , nejede 27.XII. – 2.I., 1.II., 28., 29.III., 

1.VII. – 30.VIII., 29., 30.X. 
1 v  – , ,  a 28.XII., kromě 4.VII. 

2 v  a 4.VII., kromě 28.XII., 5.VII. 

 

 

 

 

14 

   IDP Ždírec u Plzně - Plzeň 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    7240

 
 

 8914
 
 

 R 662
 
 

 8916
 
 

 7242
 
 

 8918 
 69 
 

     R 664
 
 

 

  Ze stanice     Brno hl.n.        Brno hl.n.  
77 Horažďovice předměstí 185     14 43 15 09  15 43   16 43     17 09  
81 Velký Bor     14 46 V   15 46   16 46     J   
85 Jetenovice     14 50 A   15 50   16 50     A   
89 Pačejov     14 54 J   15 54   16 54     K   
92 Kovčín     14 57 G   15 57   16 57     U   
95 Nekvasovy     15 00 A   16 00   17 00     B   
98 Mileč     15 03 R   16 03   17 03       

102 Nepomuk 191      15 07 15 28  16 07   17 07     K 17 28  
 Nepomuk 191     15 08 15 29  16 08   17 08     R 17 29  

105 Srby     15 12   16 12   17 12     Č   
108 Ždírec u Plzně062     15 15   16 15   17 15     Í   
113 Blovice062    15 03  15 22   16 22  17 03  17 22     N   
116 Zdemyslice062    15 07  15 26   16 26  17 07  17 26       
120 Nezvěstice 175061,062     15 11  15 30   16 30  17 11  17 30       

 Nezvěstice 175061,062    15 12  15 31   16 31  17 12  17 31       
123 Šťáhlavy061    15 16  15 35   16 35  17 16  17 35       
126 Starý Plzenec061    15 21  15 41   16 41  17 21  17 41       
132 Plzeň-Koterov001,061    15 28  15 47   16 47  17 28  17 47       
136 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001     15 33  15 53 15 57  16 53  17 33  17 53     17 57  

  Do stanice   Kozolupy    Kozolupy        
6 v  a 
9 v , kromě 23. – 30.XII., 31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 

27.X. 

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi 
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6 
minut 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 



 JÍZDNÍ ŘÁD 2012 – 2013 platí od 9. prosince 2012
 

Komerční použití dat jízdního řádu pouze se svolením vydavatele. 

 

 

 

15 
  190  České Budějovice - Horažďovice předměstí - Plzeň 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8032 
  
 

  8014
 7
 

 R 1255
 
 

  R 666
 
  

 18012/3
 
 

 8016 
 3 
 

 R 1257
 2
 

 R 668
 
 

 18016/7
 
 

 18068/9
 
 

  8018
 18
 

  Ze stanice      Brno hl.n. Nové Údolí   Brno hl.n. Nové Údolí Vodňany   
0 České Budějovice 194,196,199,220  16 30   17 01  17 07  18 01   18 30  19 07  20 01     22 42
2 České Budějovice severní zastávka 220  16 33   17 05    P    18 34    B      22 46
9 Hluboká nad Vltavou  16 40   17 10    E    18 39    E      22 51

15 Zliv  16 47   17 16  17 22  T    18 45  19 22  Z      22 58
19 Zbudov  16 51   17 21    R    18 50    D      23 03
22 Dívčice   16 54   17 23       18 52    R      23 05

 Dívčice  16 54   17 24    V    18 53    E      23 06
26 Záblatíčko  16 58   17 27    O    18 56    V      23 10
30 Číčenice 192,197   17 02   17 31  17 35  K 18 26  18 19  19 00  19 35  20 26  20 19  21 29   23 14

 Číčenice 192,197  17 03   17 33  17 36  18 27  18 31  19 01  19 36  20 27  20 32  21 34   23 15
32 Milenovice  17 06   17 36      18 33  19 03      20 33  21 36   23 17
35 Protivín zastávka  17 09   17 39      18 36  19 06      20 36  21 39   23 20
37 Protivín 200   17 11   17 41  17 42  18 32  18 39  19 08  19 42  20 32  20 39  21 42   23 22

 Protivín 200    17 42  17 44  18 33   19 09  19 44  20 33     23 27
41 Skály    17 46      19 13        23 31
44 Heřmaň obec    17 48      19 15        23 33
46 Ražice 201     17 51   18 39   19 18   20 39     23 36

 Ražice 201    17 51   18 40   19 18   20 40     23 36
50 Sudoměř u Písku    17 54      19 21        23 40
53 Čejetice    17 58      19 25        23 43
56 Modlešovice    18 00      19 27        23 46
60 Strakonice 198,203     18 05   18 50   19 32   20 50     23 50

 Strakonice 198,203      18 52     20 52     
65 Pracejovice                
67 Katovice                
70 Dolní Poříčí                
73 Střelské Hoštice                
77 Horažďovice předměstí 185       19 08     21 08     

  Do stanice    Praha hl.n.  Plzeň hl.n.   Písek Plzeň hl.n.     
 nejede 24., 31.XII. 
 nejede 24., 25., 31.XII. 
 nejede 24.XII. 
 jede v , nejede 23. – 30.XII., 31.III., 1., 8.V., 5., 

6.VII., 28.IX., 27.X. 
 jede v  a , nejede 23. – 25., 31.XII., 31.III., 5., 

6.VII., 28.IX., 27.X. 

 jede v  a 25.XII. 
 jede v ,  a 4.VII., nejede 23. – 25.XII., 31.III., 

5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 
 jede v , nejede 23. – 25.XII., 31.III., 5., 6.VII., 

28.IX., 27.X. 
 jede v  a 24.XII. 
 jede v ,  a 23. – 25.XII., 5.VII. 

 jede v  –  a , nejede 23. – 25.XII., 5.VII. 
1 v  a , kromě 23. – 25., 31.XII., 31.III., 5., 

6.VII., 28.IX., 27.X. 
2 v ,  a 23., 25.XII., 31.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., 

27.X. 
7 v   

8 v  a , kromě 23.XII., 31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 
27.X. 

3 v  –  a , kromě 31.III., 30.IV., 7.V., 4.VII., 
27.X. 

 
 

 

 

 

16 

KST-FRI-Žilinská univerzita 

  IDP Ždírec u Plzně - Plzeň 
km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   7244

 
 

 8920
 
 

   R 666
 
  

 8948
 
 

 7246 
  
 

 8922
 
 

 R 668
 
 

    

  Ze stanice      Brno hl.n.    Brno hl.n.     
77 Horažďovice předměstí 185    18 43   19 09    20 43  21 09     
81 Velký Bor    18 46   P     20 46  B      
85 Jetenovice    18 50   E     20 50  E      
89 Pačejov    18 54   T     20 54  Z      
92 Kovčín    18 57   R     20 57  D      
95 Nekvasovy    19 00       21 00  R      
98 Mileč    19 03   V     21 03  E      

102 Nepomuk 191     19 07   O 19 28    21 07  V 21 28     
 Nepomuk 191    19 08   K 19 29  20 08   21 08  21 29     

105 Srby    19 12     20 12   21 12       
108 Ždírec u Plzně062    19 15     20 15   21 15       
113 Blovice062   19 03  19 22     20 22  21 03  21 22       
116 Zdemyslice062   19 07  19 26     20 26  21 07  21 26       
120 Nezvěstice 175061,062    19 11  19 30     20 30  21 11  21 30       

 Nezvěstice 175061,062   19 12  19 31     20 31  21 12  21 31       
123 Šťáhlavy061   19 16  19 35     20 35  21 16  21 35       
126 Starý Plzenec061   19 21  19 41     20 41  21 21  21 41       
132 Plzeň-Koterov001,061   19 28  19 47     20 47  21 28  21 47       
136 Plzeň hl.n. 160,170,180,183001    19 33  19 53   19 57  20 53  21 33  21 53  21 57     

  Do stanice  Kozolupy             
 nejede 24.XII. 
 jede v ,  a 4.VII., nejede 23. – 25.XII., 31.III., 

5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

 ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi 
příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 6 
minut 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


